ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÒA HIẾU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Hiếu, ngày     tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng phường đạt chuẩn

Đô thị văn minh giai đoạn 2022-2025

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIẾU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng
chính phủ về ban hành quy định về tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt
chuẩn đô thị văn minh;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,
công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm
quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Công văn số 638/UBND-VH ngày 23/5/2022 của UBND thị xã
Thái Hòa về việc triển khai thực hiện Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày
18/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ ban hành quy định về tiêu chí, trình tự,
thủ tục xét công nhận đạt chuẩn đô thị văn minh;

Theo đề nghị của công chức VH-XH phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng phường đạt chuẩn “Đô thị văn
minh” giai đoạn 2022-2025 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Kim Hải Chủ tịch UBND Trưởng ban
2. Ông: Hồ Xuân Hùng Phó chủ tịch UBND Phó ban
3. Ông: Võ Mạnh Hùng CT UBMTTQ phường Thành viên
4. Ông: Phạm Hồng Thái CHT Ban CHQS phường Thành viên
5. Ông: Đặng Xuân Kiều Trưởng công an phường Thành viên
6. Ông: Ngô Thế Sơn CT Hội Cựu chiến binh Thành viên
7. Bà: Nguyễn Vân Anh CT Hội LHPN Thành viên
8. Ông: Phan Văn Thìn CT Hội Nông dân Thành viên
9. Bà: Cao Thị Khánh Linh Bí thư Đoàn TNCSHCM Thành viên
10. Ông: Trần Đăng Thông Trưởng ban QLĐT Thành viên
11. Bà: Châu Thị Lam Kiều CC TC-KT Thành viên
12. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Tình CC VP-TK Thành viên
13. Bà: Phạm Thị Ánh CC TP-HT Thành viên

14. Bà: Nguyễn Thị Hồng Sơn CC VH-XH Thành viên
15. Bà: Nguyễn Thị Bình CC VH-XH Thành viên
16. Bà: Chu Thị Thanh Quỳnh CC TP-HT Thành viên
17. Ông: Nguyễn Thái Anh CC ĐC-XD-MTĐT Thành viên
18. Ông: Phạm Văn Minh CC ĐC-XD-MTĐT Thành viên
19. Ông: Hoàng Khai Phương Trạm trưởng Trạm y tế Thành viên
20. Bà: Nguyễn Thị Hồng Cảnh HT THCS Hòa Hiếu 1 Thành viên
21. Bà: Lê Thị Thanh Hương HT THCS Hòa Hiếu 2 Thành viên
22. Bà: Nguyễn Thị Phương Hạnh HT Trường TH Hòa Hiếu 1 Thành viên
23. Ông: Bùi Văn Thịnh HT Trường TH Hòa Hiêu 2 Thành viên
24. Bà: Phạm Thị Thu Hường HT Trường MN Hòa Hiếu Thành viên
25. Các Ông (Bà) Khối trưởng 9 khối Thành viên

Điều 2. Thành Tổ thư ký Ban chỉ đạo gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Bà Nguyễn Thị Bình CC VH-XH Tổ trưởng
2. Bà Phạm Thị Ánh CC TP-HT Tổ phó
3. Bà Châu Thị Lam Kiều CC TC-KT Tổ viên
4. Ông Nguyễn Thái Anh CC ĐC-XD-MTĐT Tổ viên

Điều 3. Ban chỉ đạo và Tổ thư ký có trách nhiệm tham mưu, tổ chức thực
hiện duy trì nâng cao chất lượng các tiêu chí xây dựng đô thị văn minh trên địa
bàn phường theo Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ
tướng Chính phủ về việc ban hành Quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công
nhận đạt chuẩn đô thị văn minh;

- Các thành viên Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, thực hiện
theo sự phân công của Trưởng Ban chỉ đạo; Trưởng Ban chỉ đạo được sử dụng
con dấu của UBND phường điều hành hoạt động;

- Ban chỉ đạo định kỳ họp 01 năm 01 lần hoặc đột xuất, báo cáo kết quả
thực hiện theo yêu cầu về Đảng ủy và UBND phường;

- Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

195/QĐ-UBND ngày 30/11/2022 vè việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng
phường đạt chuẩn đô thị văn minh.

Văn phòng HĐND&UBND phường và các ông (bà) có tên tại Điều 1, Điều
2 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT.ĐU, TT.HĐND phường;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VH./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T15:25:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T15:43:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T15:43:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T15:43:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!